
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 2 750 000 €
Reference: R2268968  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 200m  Terrace: 91m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Luxusní a prostorný mezonetový penthouse se 3 ložnicemi v exkluzivním komplexu v Puerto Banus s velkými
společnými prostory o rozloze více než 30 000 metrů a se 2 bary otevřenými během letní sezóny. Tento resort se
nachází na pláži hnízdo do nejlepších obchodů, restaurací a zábavních oblas=. Tento apartmán byl z původně 4 ložnic
přestavěn na apartmán se 3 ložnicemi a velkým prostorem pro jídelnu s přístupem na jednu z jeho západně
orientovaných teras s výhledem na moře, bazén a hory. Z horního patra se po dřevěném schodiš@ dostanete do hlavní
ložnice s vlastní koupelnou a velkou terasou s fantas@ckým výhledem na moře. Vlastnos@: K dispozici je klima@zace,
24hodinová ostraha, 3 bazény, 2 restaurace, garáž.

Apartmán na prodej Puerto Banus - Marbella-Costa del Sol

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 750 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


